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重庆呼我出行网络科技有限
公司宁德分公司遗失中华人民共
和国网络预约出租汽车经营许可
证正、副本，编号闽交运管许可宁
字350900700014号声明作废

拍卖公告
受委托，我司定于 2023年 08月 04日(星期五)下午 15时 30分,在本公司拍卖大厅公开拍卖：

福建强滋啤酒股份有限公司等55户债权资产（截至基准日2022年5月31日24:00时，标的债权
总额69301.58万元，其中债权本金余额10484.53万元，利息58781.05万元，其他债权36.00万元）。

有意竞买者请在2023年08月02日下午16时30分之前将拍卖竞买保证金汇入指定账户（以
到账时间为准），并持有效身份证、汇款凭证原件及复印件，到我司办理竞买手续。（注：竞买人不
得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人
管理人员、原债务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与上述人员有直系亲属关系的人员；不属
于标的债权原债务人、担保人、还款义务人或其利益相关方。因不符合条件参加竞买的，由竞买
人自行承担相应的法律责任。）

展示地点：标的物所在地 报名截止时间：2023年08月02日下午16时30分
看样时间：即日起至2023年08月02日 联系电话：18965903887（江女士）
公司地址：福州市鼓楼区北二环中路18号恒力博纳广场（南区）2号楼1136单元

福建汇德丰拍卖行有限公司 2023年07月28日

拍
卖
公
告

受委托，兹定于2023年8月25日（星期五）上午10:30时在永泰县农村产权流转服务中心
拍卖大厅（永泰县城峰镇刘岐村立塘66号万冠双子星大楼，永泰县行政服务中心二楼）举行拍
卖会。拍卖标的：旧机动车一批。(《标的清单》详见本公司网站)。意向竞买者请于 2023年 8
月24日17时前将竞买保证金汇到指定账户（以到账时间为准），并与本公司办理竞买登记手续。★展示时间：集中看样时间分别为8月10日、23日，请提前联系。★展示地点：详见《标的
清单》★联系电话：13328672979、18965096202★联系地址：福州市永泰县行政服务中心二楼★
网址：http://www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995。

福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2023年7月28日

兹定于2023年8月22日（星期二）上午10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）与福
建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层拍卖大厅同步举行拍卖会。拍卖标的:福建省
宁德市东桥经济技术开发区闽东东路32号现代传媒港1幢部分房地产五年期租赁权（出租建
筑面积约2419.97㎡）。有意竞租者，请于2023年8月21日17时前将竞租保证金存入本公司指
定账户（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：2023年 8月 14日-15日，标的物现场★联系电话：陈先生 18120882698、
0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网址：http://
www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司 2023年7月28日

拍
卖
公
告

声 明 公 告

拍 卖 公 告
受委托，我公司定 2023年 8月 4日（星期

五）上 午 10 时 在 中 拍 平 台（https://paimai.
caa123.org.cn/）举行拍卖会。拍卖标的：“腾达
98”船舶一艘。（拍卖标的以实际看样为准，委
托人、拍卖人对标的质量等不承担瑕疵担保责
任，船舶的质量等问题由竞买人自行判断确
认。船舶产权转移资料及手续均由买受人自
行办理。竞买人参拍即视为已对拍品质量等
状况已充分了解，并愿意承担全部责任。）有意
竞买者，请于即日起至2023年8月3日17时前
（以到账时间为准）自行将竞买保证金存入指
定账户，并持银行缴款凭证及竞买人有效证件
到本公司办理竞买登记确认手续。
看样时间：2022年8月1日-2日,
看样地点：泉州市泉港区肖厝码头,联系电话：
18120881598、18120882698、0591-87878633,
联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路 210号
国际大厦20层,网址：http://www.fjhxpmh.com/
公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2023年7月28日

福州鑫世纪无忧网络科技有限公
司遗失财务专用章一枚，编号：
3501030132989，特此声明作废。

佳信劳德巴赫（福建）啤酒有限公司劳德巴赫精酿啤酒小镇（A-22地块）环境影响评价公示
根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将佳信劳德巴赫（福建）啤酒有限公司劳德巴赫精

酿啤酒小镇（A-22地块）环境影响评价进行公示。一、征求意见稿全文、公众意见表网络链接：链接:
https://pan.baidu.com/s/1v5MzlWBdWM8u8eUKN7q6mA 提取码:gqj8。二、查阅纸质环境影响
评价报告书及公众提出意见途径：建设单位（名称）：佳信劳德巴赫（福建）啤酒有限公司，邮编：
350700，地址：永泰县城峰镇，联系人：李先生，电话：0591-87513967，电子邮箱：414237483@qq.
com。三、征求意见的公众范围：永泰县城峰镇。四、公众提出意见的起止时间：2023年7月25日
~8月8日，共10个工作日。特此公告！ 佳信劳德巴赫（福建）啤酒有限公司 2023年7月28日

拍 卖 公 告
兹定于2023年8月14日（星期一）下午15:

00时在福清市行政服务中心三楼西侧交易厅
公开拍卖以下标的：福清市三山镇韩瑶村白水
沙底海域三年承包权，滩涂面积约450亩。拍
卖参考价：人民币99万/3年，拍卖保证金：10万元。

有意报名参拍的竞买人请于 2023年 8月
13 日 16 时前自行将保证金存入我司指定账
户，并携带有效证件和银行回执到我司办理竞
买登记手续。户名：福州市亿品乐拍卖有限公
司，账号：1402250809600040949，开户行：中国
工商银行福清宏路支行。

有意竞买者请与我司联系、看样、报名。
联系电话：18650768229刘经理
地址：福清市宏路街道红星美凯龙B栋20层

福州市亿品乐拍卖有限公司 2023年7月28日

2023年 7月 28日
分 类 广 告

0591-87811583☎

闽侯县荆溪镇关西淡水养殖场遗失闽侯县农村信用合作联社关源
分社开户许可证账号 9010312030010000007087，开户许可证核准号
J3910014762901，发 证 时 间 2012 年 3 月 5 号 ，声 明 原 证 书 作 废 。

福建省顶信拍卖有限公司拍卖公告
受委托,我司定于2023年8月4日上午10时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）公

开拍卖船舶“FINE EASY”一艘，起拍价167万元，保证金40万元；即日起可预约看样。
缴交保证金与报名截止时间均为2023年8月3日下午17时（以实际到账为准），
咨询电话：0592-2290222、15159253853，
公司地址：厦门市思明区厦禾路878号铁道大厦24层A、B单元。 2023年7月28日

海都讯（记者 刘文辉
通讯员 杨彬） 为深入学
习开展习近平新时代中国
特色社会主义思想主题教
育，进一步整合“政银企”资
源，深化“党建+”模式，7月
26日，五凤街道党工委联合
福州市农商银行举办“党建

引领近邻共筑”五凤街道第
三季度党建促进会联席会
暨“政银企”党建共建签约
主题活动。

当天，五凤街道党工委
先后与福州农商银行农信
路支行、洪山支行签订党建
共建协议，福州农商银行金

融助理代表与五凤街道各
社区代表上台授领党建共
建服务协议。

通过此次“政银企”党建
共建签约主题活动，加强了政
府、银行和企业间联系，构建
起“党建搭桥、优势互补、合作
共赢”的党建工作新开局。

夯实基层党建阵地 政银企合力共谋发展 五凤街道联合福州农商
银行举办党建共建活动

本期销售金额：868100元。

本期任选六中六出自：厦门

3502093230门店（2注）。
1269105.00元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年9月
25日，逾期作弃奖处理。

第 23199期开售时间：2023年
7月 27日 20：10：00。止售时间：

2023年7月28日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23198期开奖公告
开奖日期：2023年7月27日

本期开奖号码：02+05+06+10+12+26+31 13
本期出球顺序：05+10+06+26+31+02+12 13

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7第23198期开奖公告

开奖日期：2023年7月27日
本期开奖号码：02+05+06+10+12+26+31 13
本期出球顺序：05+10+06+26+31+02+12 13

本期销售金额：2427178元。
0元奖金滚入下期奖池。
本 期 一 等 奖 出 自 ：三 明

3504080192 门 店（1 注 ），
3504080522门店（1注）。

下个派奖期次派奖奖金
300000元。

本期兑奖截止日为2023年9
月25日，逾期作弃奖处理。

第 23199期开售时间：2023
年 7月 27日 20：10：00。止售时
间：2023年7月28日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

派奖
一等奖

本地中奖注数
2注
2注

74注
190注

5152注
46974注

2注

单注奖金
1198075元
50822元
1200元
200元
20元
6元

150000元

中国体育彩票排列3（福建省）第23198期开奖公告

开奖日期：2023年7月27日 本期开奖号码：0 7 9
本期全国销售金额 53646796元，本省（区、

市）销售金额831378元。
10373429.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 25日，逾期

作弃奖处理。
第 23199 期开售时间：2023 年 7 月 27 日

21：10：00。止售时间：2023年7月28日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

249注
249注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

24900000元
24900000元

中国体育彩票排列5第23198期开奖公告
开奖日期：2023年7月27日
本期开奖号码：0 7 9 0 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19423450元。

152767737.38 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 9月 25日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23198期开奖公告

开奖日期：2023年7月27日
本期开奖号码：01+08+11+13+21
本期出球顺序：13+21+08+01+11

本期销售金额：104030元。
34726.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月25日，逾期作弃奖处理。
第 23199期开售时间：2023年 7月 27日 20:10:00。

止售时间：2023年7月28日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

87注
1983注

单注奖金
0元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

组选3赠票
组选6赠票

全国
中奖注数
23471注

0注
24932注

0注
0注

本地
中奖注数

583注
0注

452注
0注

48注

单注
奖金

1040元
346元
173元
134元
67元

中国体育彩票福建36选7第23084期开奖公告
开奖日期：2023年7月27日

本期开奖号码：07+12+18+20+25+34+36 33
本期出球顺序：12+36+20+34+18+07+25 33

本期销售金额：790328元。
64251797.20元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9

月25日，逾期作弃奖处理。
第 23085期开售时间：2023

年 7月 27日 20：10：00。止售时
间：2023年7月29日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

10注
23注

340注
460注

9683注
0注

单注奖金

0元
0元

2993元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数
57注

403注

613注

152注

9注

2注

26注

376注

0注

0注

59注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8,000元

84,000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1,225元

海都讯（记者 陈逸之）
7月 26日，福建省十四届人
大常委会第五次会议闭
幕。会上表决通过关于修
改《福建省物业管理条例》
的决定，新《条例》自公布之
日起施行。据悉，新《条例》
修改了现行物业管理条例
中不适应民法典的内容，完
善业主大会表决的计票方
式，对不得担任业主委员会
委员的情形作严格限定，补

充完善业主委员会维护业
主合法权益方面的职责，进
一步规范物业服务企业的
转委托行为。

新《条例》规定，一个物
业服务区域内，出售并交付
使用的物业建筑面积达到
百分之五十以上，或者首套
物业出售并交付满两年的，
建设单位应当向所在地的
乡（镇）人民政府或者街道
办事处申请筹备召开业主

大会首次会议。
为进一步适应基层治

理能力现代化，对业主未自
行管理又未聘请物业服务
企业的住宅小区，规定由村
（居）民委员会代为管理。

同时，《条例》细化了公
共收益收支公示，明确建设
单位、物业服务企业或者其
他管理人等，利用业主的共
有部分所产生的公共收益
属于业主共有。建设单位、

物业服务企业或者其他管
理人等，应当将公共收益以
住宅小区物业服务区域为
单位，单独开户设账。

建设单位、物业服务企
业或者其他管理人等应当在
每季度的首月月底前，将上
一季度的公共收益收入以及
使用情况在物业服务区域内
醒目位置公示，公示期不少
于三十日。业主有权查询与
公共收益相关的收支明细、

合同、协议等材料。
物业服务企业未按照

规定进行公布、公示的，由
县级以上地方人民政府物
业管理主管部门责令限期
改正；逾期不改正的，处一
万元以上三万元以下罚款。

新《条例》明确，前期物业
服务合同期满后，业主没有依
法作出续聘或者另聘物业服
务企业决定的，物业服务企
业继续提供物业服务的，前

期物业服务合同继续有效，
但是服务期限为不定期。

物业服务合同终止的，
原物业服务企业应当在约
定期限或者自合同终止之
日起三十日内退出物业服
务区域，并移交相关设施及
账目，配合做好交接工作。
违反上述规定的，不得请求
业主支付物业服务合同终
止后的物业服务费，造成业
主损失的，应当赔偿。

我省将施行新物业管理条例

细化公共收益收支公示

7月26日，记者走访了
分别位于商圈、景区及社
区的多家零食折扣店。走
进位于东百中心的“挺惠
买”，记者观察发现，商品
价格大多为大型超市的
7~8 折，部分低至 5 折，如
一款饮料“维他果泡茶”零
售价为 6 元，在这里仅需
2.3元。记者注意到，一对

情侣的购物篮里大多是饮
料，“饮料种类比较多，价
格上也有优势。”张先生表
示，大概一个月和女朋友
一起来两三次，每次来都
是采购饮料和零食。

随后，记者来到街头
馋嘴鼓楼西湖店，这是家
开业月余的新店。店员
说，该店面积 150 平方米，

零食品类有两千多种。由
于工作日白天游湖人数较
少，加之正值暑假，客流量
并不大，“每天营业额在
4000~6000 元不等。”店员
表示。一名高中学生说，
自己最常在店里购买整箱
矿泉水和可乐，因为“单价
比超市里便宜不少”。

零食折扣店的产品价格

为何能这么低？记者以市民
身份咨询了街头馋嘴招商部
的江先生。江先生解释道，
加盟店进货都是通过总部的
渠道，总部能够跳过经销商
直接从厂家拿货，缩短了供
应链条，从而获得更低的进
货成本。此外，由于部分产
品是公司的自主品牌，进货
价还会比市面更低。

零食折扣店频现 火爆背后有隐忧
1.9元的罐装百事可乐、3.9元的元气森林气

泡水、2.9元的乐事薯片……比卖场更实惠的价
格、更多样的产品种类，零食折扣店对于年轻人
有着极大的吸引力。近年来，零食折扣店、集合
店如雨后春笋般出现。为什么零食集合店能够

“异军突起”？零食行业真的稳赚不赔吗？

记者了解到，开源证券
于 2022年 11月发布的《零
食行业报告》将休闲食品行
业投资评级为“看好”。报
告中提到，以“零食很忙”为
代表的新兴零食折扣店高
速拓店，发展前景广阔。

不过，零食折扣店真的

零风险、稳赚不赔吗？此前
有媒体报道提到，零食折扣
店“隐忧不小”：同质化严
重、区域市场饱和、回本遥
遥无期等。

26日，记者在“百度地
图”的指引下寻找 a1 零食
研究所东百中心店，发现该

店早已关闭。
零售行业的从业者魏

先生，是多家超市的投资
人，他提醒，“许多人在加盟
之前就存在信息差，根本
不知道商品正常进价、售
价和毛利率。”魏先生说，
零食折扣店里约有一半的

产品是超市里常见的大牌
零食，这些卖得最好；毛利
最高的往往是公司自有品
牌或商家贴牌产品，但对
消费者的吸引力就不那么
高，“可能的情况是，以低
价卖出去一堆大牌产品，但
也赚不到多少钱。”

市民：每个月要来两三次 采购饮料零食

业内：加盟前存在信息差

N

海
都
见
习
记
者

林
雅
璇

文/

图

店
内
货
架
上
摆
满
各
式
货
品


